UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 034/2017 - PROGRAD/UEAP

RESULTADO FINAL DA 3ª FASE

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual n° 4018,

de 1º de julho de 2014, e pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá, considerando o Edital n° 034/2017 - PROGRAD/UEAP,

que rege o Processo Seletivo 2017 para o Curso de Licenciatura em Música (PS MÚSICA 2017), com vistas ao preenchimento de 30

(trinta) vagas no curso de Música - Licenciatura oferecido por esta Universidade, torna público o RESULTADO FINAL DA 3ª FASE.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1 511076 REGINA LEITE DIAS 975 APROVADO(A)

2 511204 ANTHONY MATHEUS DOS SANTOS BARBOSA 960 APROVADO(A)

3 511090 ELINETE DA SILVA SOARES 940 APROVADO(A)

4 511305 JENNYFERSON LUIS MONTEIRO LOBATO 935 APROVADO(A)

5 511096 DAVID RODRIGUÊS DOS SANTOS 915 APROVADO(A)

6 511972 JOÃO PEDRO DE CASTRO NAIFF DE MENDONÇA 915 APROVADO(A)

7 511714 ANA CAROLINA DIAS DO NASCIMENTO 907,5 APROVADO(A)

8 511953 ANGELO KEVIN CARVALHO DE AZEVEDO 860 APROVADO(A)

9 511329 VALMIR SOARES DE MOURA FILHO 832,5 APROVADO(A)

10 511554 EFRAIN RAEL DE ERON SILVA DE AZEVEDO 825 APROVADO(A)

11 511317 JOÃO LUIZ DA SILVA LOBATO 750 APROVADO(A)

12 511482 ROSIRALDO BARBOSA ANDRADE 655 APROVADO(A)

13 511986 ABINADABE PALMERIM ROCHA 600 APROVADO(A)

14 511331 LAÍS ADRIANE MARTINS LAMARÃO 600 APROVADO(A)

15 511740 HERICA DALETH SILVA DA COSTA 460 ELIMINADO(A)*

EDITAL Nº 034/2017 - PROGRAD/UEAP

16 511117 ADRIANO VASCONCELOS DE BARROS 200 ELIMINADO(A)*

17 511488 CLEYDSON SOUSA DO NASCIMENTO 0 ELIMINADO(A)**

18 511454 HIAGO QUARESMA DA SILVA 0 ELIMINADO(A)**

19 511276 JACO DE OLIVEIRA ALMEIDA 0 ELIMINADO(A)**

20 512026 RAILANA DOS PASSOS SILVA 0 ELIMINADO(A)**
*ELIMINADO(A) conforme item 9.6, alínea "i" do Edital.
**ELIMINADO(A) conforme item 1.6, nº 15 do Edital c.c Convocatória para a 3ª Fase, alínea "l".

Macapá-AP, 17 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor